3

ИДЕНТИФИКАТОР

ГЕРБ

Муниципальное образование

«Юкковское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______14.09.2021______

№____323______
д. Юкки

№_____________

д. Юкк
	О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети д. Лупполово Юкковского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014      № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в связи с упорядочением нумерации объектов адресации, администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

постановляет:

1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети          д. Лупполово Юкковского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствии с приложением: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, д. Лупполово,     улица Земская.
2. Внести в течение трех рабочих дней в государственный адресный реестр сведения о присвоении наименований элементам улично-дорожной сети.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области www.ykki.ru в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела землеустройства.
Глава администрации                                                                          Д.А. Туркин
Приложение к Постановлению администрации

МО «Юкковское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

от _14.09.2021___№__323___

[image: image1.png][5] 3emcxan kaprurika.jpg - Mpocmotpuk ACDS

Qaiin Bua UHCTpymenTsl C

CHT"Jlymno.io0"

1/1 | 3emckan kaptuHKa,jpg | 562.8 KB | 1707x911x24b JPEG | [lata uameteH

ya.3emckas

JUHIT" Ocuuonast!
poma" )

EEE Meneaxep

JIHIT"Ocunoras
poma"

xBapTan No2
; 5

&4 voTo

<& ACDSee @# RAW N PegakTop

10:48
13.09.2021

™
!

ВИЗЫ СОГЛАСОВАНИЯ:
Начальник отдела землеустройства _____________________Е.С. Привалова
Ответственный за делопроизводство
Специалист 1 категории                   _____________________ Т.Е. Корнилова
Исполнитель
Ведущий специалист                             ____________________И.Н. Филинова
1 экз. в делопроизводство

[image: image2.png]11:02
13.09.2021

= e Mo

S5
: w«w%%’wm«%\

@& pkkrosreestr.ru/#/s

Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, д. Лупполово,

улица Земская.

Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, д. Лупполово,

улица Земская.